
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение городского 

округа Перевозский  Нижегородской области "Танайковская основная 

школа" 

  

ПРИКАЗ 

30 августа 2023  года                                                                                       № 43-ОД 

 

с. Танайково 

  
 

О назначении наставника молодым специалистам 

 

 

В соответствии с Положением о реализации программы (системы) 

наставничества, утвержденным приказом муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения городского округа Перевозский 

Нижегородской области "Танайковская основная школа" от 25 февраля 2021 

года № 16-ОД, с целью оказания методической помощи, содействия 

адаптации и профессионального роста молодому специалисту, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить организатором деятельности наставника заместителя директора 

Рыжанкину М.В.. 

2. Закрепить наставником учителя начальных классов Антонову Н.Н.. 

3. Организатору деятельности наставника осуществлять промежуточный и 

итоговый контроль работы наставника и молодых специалистов. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                             С.М.Страхова  

 

 


	ПРИКАЗ

